ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 52,764.31407.132003 288 183.2094055.00%

Despacho : 0228312 Cant: 3 -

73155241106599
24/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 52,764.31
I.V.A.INSCRIP.  % 11,080.51

TOTAL 65,326.17

20858043 CAE

PESOS  SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS CON 17/100

$

$

$

$

21

$

1,481.35

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 11.21 924 0.14 71.89

901 0.75 395.73 902 0.90 474.88

915 1.00 527.64

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  TRESCIENTOS CUATRO CON 86/100 DOLARES tipo de cambio: